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Oggetto Istruttoria per il conferimento di incarichi di insegnamento di discipline
giuridiche nell’ambito dei corsi di laurea della Facolta di Medicina e Chirurgia
Universita degli studi di Bari Aldo Moro.

A parziale rettifica della ns. nota del 30 marzo u.s. prot.n.588 —III/2 si
inviano nuovamente i giudizi dei partecipanti al bando di vacanza che per mero
errore materiale sono stati parzialmente stampati.

Con viva cordialita

per la Commissione
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LOVINO Roberto
TOT. PT -

TITOLI SCIENTIFICI
{FINO A 50 PUNTI)

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
{FINO A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL’A.A.
PRECEDENTE {OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DEI PRIMI DUE)
(FINO A 20 PUNTI)

1.pubblicazioni

{fino a 25 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, 0 pt

1.Attivita di docenza a livello
universitario {fino a 20 punti)
- per nuila attinente, 0 pt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, O pt

- molto attinente, 0 pt

- nella stessa struttura e nel
medesimo corso di faurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corso di laurea diverso, 0 pt

- in altra struttura O pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca {fino a 8 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molto attinenti, 0 pt

2. Attivita di docenza a livello
non universitario {fino a 10
punti) 0

- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, O pt

- molto attinente, O pt

3. diplomi di specializzazione
{fino a 6 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molto attinenti, O pt

4, master

{fino a 5 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, 0 pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, O pt

6. curriculum

{fino a 2 punti)

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamento, 0
- partecipazione a convegni e
seminari, 0




RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritto del lavoro, IUS /07:

Il candidato dott. Roberto LOVINO produce un curriculum che, pur attestando impegno ed
esperienza in ambito giuridico, non evidenzia titoli e competenze specifiche in relazione ai

contenuti ed alle caratteristiche dell’incarico didattico da conferire.

La Commissione ritiene il candidato non idoneo all’insegnamento in oggetto.




SABATELLI Vito
TOT. PT-1,50

TITOLI SCIENTIFICI
(FINO A 50 PUNTI)

1,25

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
{FINO A 30 PUNTI)

0,25

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL’A.A.
PRECEDENTE (OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DEI PRIMI DUE)
{FINO A 20 PUNTI)

1.pubblicazioni

{fino a 25 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinentt, O pt

1.Attivita di docenza a livello
universitario (fino a 20 punti)
- per nuila attinente, 0 pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0, 25 pt
- molito attinente, 0 pt

- nella stessa struttura e nel
medesimo corso di laurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corso di laurea diverso, 0 pt

- in altra struttura O pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino a 8 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, O pt

2. Attivita di docenza a livello
non universitario {fino a 10
punti} 0

- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- moito attinente, 0 pt

3. diplomi di specializzazione
{fino a 6 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molto attinenti, O pt

4, master

{fino a 5 punti}

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, O pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti} 0,25

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0,25 pt
- molto attinenti, O pt

6. curriculum

{fino a 2 punti) 1

- partecipazicne a corsi di
formazione e aggiornamento, 0,5
- partecipazione a convegni e
seminari, 0,5




RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritto del lavoro, IUS /07:

I candidato, dott. Vito SABATELLI, produce un curriculum ricco e apprezzabile per I’impegno
didattico sui temi della sicurezza sul lavoro, anche se in una dimensione prevalentemente tecnico-
gestionale, piu che giuridica. Non si riscontrano, tuttavia, titoli specifici e competenze da valutare

sufficienti in relazione ai contenuti ed alle caratteristiche dell’incarico didattico da conferire.

La Commissione ritiene il candidato non idoneo all’insegnamento in oggetto.




ROMITO Fabio Saverio
TOT. PT-0,5

TITOLI SCIENTIFICI
(FINO A 50 PUNTI)

0,5

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
(FINO A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL’A.A,
PRECEDENTE (OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DEI PRIMI DUE)
( FINO A 20 PUNTH)

1.pubblicazioni

{fino a 25 punti)

- poco attinenti, 0,5 pt

- abbastanza attinenti, O pt
- moito attinenti, 0 pt

1.Attivita di docenza a livello
universitario {fino a 20 punti)
- per nulla attinente, O pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molto attinente, 0 pt

- nella stessa struttura e nel
medesimo corso di faurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corso di laurea diverso, 0 pt

- in altra struttura O pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca {fino a 8 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molto attinenti, O pt

2. Attivita di docenza a livello
non universitario {finc a 10
punti) 0

- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molto attinente, O pt

3. diplomi di specializzazione
{fino a 6 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molto attinenti, O pt

4. master

{fino a 5 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, O pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, O pt

6. curriculum

{fino a 2 punti)

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamento, 0
- partecipazione a convegni e
seminari, 0




RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritio del lavoro, JUS /07:

La Commissione, pur apprezzando [’impegno poliedrico del candidato dott. Fabio Saverio
ROMITO, peraltro dottorando di ricerca presso I’Universita degli Studi di Bari Aldo Moro e autore
di talune pubblicazioni, non riscontra nel curriculum prodotto titoli o esperienze che evidenzino

competenze specifiche in relazione ai contenuti ed alle caratteristiche dell’incarico didattico da

conferire.

La Commissione ritiene il candidato non idoneo all’insegnamento in oggetto.

\oec,Ll ST"O,\
s 7
& DPARTMENTO o)
14 o O
U GURISPRUDENzZA &
%, s

)

“BARL:



LOZUPONE TIZIANA
TOT. PT -

TITOLI SCIENTIFICI
(FINO A 50 PUNTI)

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
{ FINO A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL'A.A.
PRECEDENTE {OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DEI PRIM| DUE)
{ FINO A 20 PUNTI)

1.pubblicazioni

(fino a 25 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, 0 pt

1.Attivita di docenza a livello
universitario {fino a 20 punti)
- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, O pt

- molto attinente, O pt

- neila stessa struttura e nel
medesimo corso di laurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corso di laurea diverso, 0 pt

- in altra struttura O pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino a 8 punti)

- poco attinent, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, O pt

2. Attivita di docenza a livello
non universitario {fino a 10
punti) 0

- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molto attinente, O pt

3. diplomi di specializzazione
{fino a 6 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, 0 pt

4. master

{fino a 5 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, 0 pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, 0 pt

6. curriculum

{fino a 2 punti)

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamento, 0
- partecipazione a convegni e
seminari, 0
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RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritto del lavoro, IUS /07

La candidata, dott.ssa Tiziana LOZUPONE, produce un curriculum che non evidenzia titoli e
competenze specifiche in relazione ai contenuti ed alle caratteristiche dell’incarico didattico da

conferire.

La Commissione ritiene la candidata non idonea all’insegnamento in oggetto.
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ACQUAFREDDA Vito
TOT. PT -

TITOLI SCIENTIFIC!
(FING A 50 PUNTI)

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO C EQUIVALENTE
( FINO A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL'A.A.
PRECEDENTE (OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DE! PRIVII DUE}
( FING A 20 PUNTI)

1.pubblicazioni

{fino a 25 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, 0 pt

1.Attivith di docenza a livello
universitario {finc a 20 punti)
- per nulla attinente, O pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molto attinente, 0 pt

- neila stessa struttura e nel
medesimo corso di taurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corso di laurea diverso, 0 pt

- in altra struttura O pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricarca {fino 2 8 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, O pt

2. Attivita di docenza a livello
non universitario {fino a 10
punti} 0

- per nulia attinente, 0 pt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, O pt

- molto attinente, 0 pt

3. diplomi di specializzazione
{fino a 6 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, 0 pt

4. master

{fino a 5 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, 0 pt

5. corsi di perfezionamento
(fino = 4 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, O pt

6. curriculum

(fino a 2 punti)

- partecipaziong a corsi di
formazione e aggiornamento, 0
- partecipazione & convegni e
seminari, 0
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RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritte del lavore, TUS /07:

]l candidato, dott. Viio ACQUATFREDDA, produce un curriculum ticco e che attesta anche
sporadiche attivitd di docenza in ambito universitario, ma non evidenzia titoli e competenze

specifiche in relazione ai contenuti ed alle caratteristiche dell’incarico didattico da conferire.

i,.a Commissione ritiene il candidato non idoneo all’insegnamento.




AFFATATO Alessandra
TOT. PT -

TITOLI SCIENTIFICE
(FINO A 50 PUNT!)

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
( FING A30 PUNT!)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL’ALA.
PRECEDENTE (OPERANTE SOLO
iN PRESENZA DEI PRIMI DUE)
{ FING A 20 PUNTI)

1.pubblicazioni

{fino & 25 punti)

- poco atiinenti, C pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- moito attinenti, G pt

1.Attivita di docenza a livello
universitario {fino a 20 punti)
- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, O pt

- motto attinente, 0 pt

- nella stessa strutiura e nel
medesimo cotso di laurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corso di laurea diverso, 0 pt
-in altra struttura G pt

7. dotiorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino a 8 punti}

- poco attinenti, G pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molto attinenti, O pt

2. Attivith di docenza a livello
non universitario {fina a 10
punti} O

- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinenie, 0 pt

- abbastanza atiinente, G pt

- molio attinente, 0 pt

3. diplomi di specializzazione
{fino a 6 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, 0 pt

4. master

(fino a 5 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molip attinenti, O pt

5. corsi di perfezionamento
(fino a 4 punti)

- poco attinenti, C pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, O pt

6. curriculum

{fino a 2 punti)

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamento, 0
- partecipazione a convegni e
seminari, 0
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RISULTATI DELLA VAL UTAZIONE

Diritto del luvoro, TUS /G7:

La candidata dott.ssa Alessandra AFF ATATO produce un curriculum che non evidenzia titoli e

competenze specifiche in relazione 4 conteruti ed alle caratteristiche dell’incarico didattico da

conferire.

1.2 Commissione ritiene fa candidata non idonea alf’insegnamento.
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n BONASIA Pasquale
TOT. PT -
COPERTURA DEL MEDESIMO
ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO INSEGNAMENTO NELL'AA.

TITOL SCIENTIFIC
(FINO A 50 PUNT!)

UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
{ FINO A 30 PUNTI)

PRECEDENTE (OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DE! PRIMI DUE)
{ FINO A 20 PUNTI)

1.pubblicazioni

{fino 2 25 punti}

- poco attinentt, C pt

- abbastanza atfinenti, O pt
- molto atiinenti, 0 pt

1.Attivith di docenza a livello
universitario {fino a 20 punti}
- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molto attinente, 0 pt

- nelia stessa strutiura e nel
medesimo corsa di laurea, O pt
- nelia stessa strutfura ma in un
corso di laurea diverso, 0 pt

- in altra struttura 0 pt

]

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino a 8 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenty, 0 ot

2. Attivita di docenza @ livelio
non universitario (fino a 10
punti) 0

- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, O pt

- molio attinente, 0 pt

3. diplomi di specializzazione
{fino & 6 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, O pt

4, master

(fino a 5 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, 0 pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, 0 pt

6. curriculum

{fino a 2 punti}

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamenio, 0
- partecipazione a convegnie
seminari, 0




RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritto del lavorg, IUS /7

Il candidato, dott. Pasquale BONASIA, produce un curriculum che non evidenzia titoh e
competenze speciliche in relazione ai contenuti ed alle caratteristiche deli’incarico didattico da

conferire.

La Commissione ritiene il candidate non idoneo al’insegnamento.
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BUCCI Alessio
TOT. PT -

TITOLI SCIENTIFIC!
(FING A 50 PUNTI)

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIC O EQUIVALENTE
( FINO A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL'AA.
PRECEDENTE {OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DEI PRIMI DUE)
{ FINO A 20 PUNTY)

1.pubblicazior

{fino a 25 puntij

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, 0 pt

1.Attivita di docenza a livelle
universitario (fino a 20 punti)
- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, O pt

- molto attinente, O pt

- nella stessa struttura e nel
medesimo corso di taurea, O pt
- nella stessa struttura main un
corso di faurea diverso, O pt

- in altra struttura O pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino a 8 punti}

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molio attinenti, 0 pt

2. Attivith di docenza a livello
non universitario {finc a 10
punti} 0

- per nulia attinente, 0 pt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molto attinente, O pt

3. diplomi di specializzazione
{fino & 6 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, O pt

4, master

{fino a 5 punti}

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- mnolto attinenti, 0 pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti}

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, O pt

6. curriculum

{fino a 2 punti)

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamento, 0
- partecipazione a convegni e

seminari, 0

|
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RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritte del lavore, IUS /07:

1l candidato — dott. Alessio BUCCI — produce un curriculum che non evidenzia titoli e competenze

specifiche in relazione ai contenuti ed alle caratteristiche delP’incarico didattico da conferire.

{2 Commissione ritiene il candidato non idonec all’insegnamexnto.
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TITOLE SCIENTIFICE
{FINO A 50 PUNTI}

0,1

CECI Umberto Maria
TOT., PT - 0,2

—

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
( FING A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL-MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL'AA.
PRECEDENTE (OPERANTE SOLO
In PRESENZA DEI PRIMI DUE)

(FINO A 20 PUNTI)

1.pubblicazioni

(fino a 25 punti)

- POCO attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0,1 pt
- molto attinenti, 0,1 pt

1.Attivita di docenza a livello
universitario (fino a 20 pupti)
- per nulla attinente, O pt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, O pt

- molto attinente, 0 pt

- nelia stessa struttura e nel
medesimo corso di taurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corse di laurea diverso, 0 pt
-in aléra struttura O pt

|

2 dottorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino @ 8 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
-molto attinenti, 0 pt

2. Attivita di docenza a livello
non universitario (fino a 10
puntij &

- per nulla attinente, O pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molto attinente, O pt

3. diplomi di specializzazione
{fino & 6 punti)

- poco attinenti, G pt

- abbastanza attinenti, O pt

- mo'to attinenti, 0 pt

4, master

{fino a 5 punti)

- poco attinenti, 0 pt
--abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, 0 pt

5. corsi di perfezionamento
(fino a 4 punti)

- poco attinent, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, O pt

6. curriculum

(fino a 2 punti)

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamento, G
- partecipazione a convegnie
seminari, 0




RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritto del lavore, JUS /07

Il candidato, dott. Umbertoc Maria CECI produce un curriculum che attesta un apprezzabile
impegno di tipo scientifico ¢ didattico, ma non evidenzia titoli specifici in relazione ai contenuti ed
alle caratteristiche dell’incarico didattico da conferire e, in relazione a questi, le competenze non

sone valutabili come sufficienti.

La Comumissione ritiene il candidato non idonec all’insegnamento.




-

TrTOL SCIENTIFICI
{FINO A 50 PUNT!)

3

CIRUZZI Daniela
TOT. PT -3

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
{ FINO A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL'A.A.
PRECEDENTE (OPERANTE 50LO
IN PRESENZA DEI PRIMI DUE}
{ FINO A 20 PUNTI)

1.pubblicaziont

{fino & 25 punti)

- poco attinenti, Opt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, O pt

7. dottorati di ricerca e assegri di
ricerca (fino a 8 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza atfinenti, 0 pt

- molto attinenti, 0 pt

1.Attivita di docenza a livello
universitario (finc a 20 punti)
- per nulla attinente, O nt

- poco attinente, 0 pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molio attinente, 0 pt

- nella stessa struttura e nel
medesimo corso di laurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corso di laurea diverso, O pt

- in altra struttura O pt

2. Attivita di docenza a livello
non universitario (fino a 10
punti) &

- per nulla attinente, O pt

- poco attinente, 0 pt

- shbastanza attinente, O pt

- molio attinente, O pt

3. diplomi di specializzazione
{fino 6 punti) 3 pt

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molio attinenti, 3 pt

4. master

{fino a 5 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, C pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, O pt

6. curriculum

{fino a 2 puntij

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamento, 0
- partecipazione a convegnie

| seminari, pt 0
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RISULTATI BELLA VALUTAZIONE

Diritio del lavore, FUS /07

{2 candidata, dott.ssa Daniela CIRUZZI, pur in possesso di un titolo di specializzazione, produce

un curriculum che non evidenzia competenze scientifiche e didattiche specifiche in relazione al

contenuti ed alle caratteristiche dellincarico didattico da conferire.

F.a Commissione ritiene ka candidata nen idonez alP’insegnamento.
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CIVITA
Giuseppe
TOT. PT -

TITOLl SCIENTIFICE
(FING & 50 PUNTI)

ATTIVITA DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
( FINO A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL'A.A.
PRECEDENTE {OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DEI PRIMI DUE}
{ FINO A 20 PUNTI)

1.pubblicazioni

(fino & 25 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abhastanza attinenti, O pl
- molto attinenti, C pt

1.4ttivita di docenza a livelio
universitario (finc a 20 punti)
- per nulla attinente, O pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, G pt

- molto afiinente, O pt

- nella stessa struttura e nel
mecdesime corso di laurea, 0 pt
- nelly stessa sfruttura main un
corso di faurea diverso, O pt
-in altra struttura O pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino a 8 punti)

- poco atfinenti, O pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molto attinenti, D pt

2. Attivita di docenza a fivelio
non universitario (fino & 10
punti} 0

- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, O pt

- molto attinente, O pt

3. diplomi di specializzazione
{fino a 6 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, G pt

- molto attinenti, O pt

4. master

{fino 2 5 punti}

- poce attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, O pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti)

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, O pt
- molto attinenti, 0 pt

6. curticulum

{fino a 2 punti)

- partecipazione 2 corsi di
formarzione e aggiornamento, 0
- partecipazione a convegni e
seminari, 0




RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritio del lavoro, JUS /07:

1l candidato, dott. Giuseppe CIVITA, produce un curriculum che non evidenzia titoli € competenze
a conferire.

specifiche in relazione ai contenuti ed alle caratieristiche dell’incarico didattico d

1.2 Commissione ritiene il candidato non idoneo alPinsegnamento.
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FARINA GERMANO
TOT. 24,95 FT

TITOLI SCIENTIFICH
(FINO A 50 PUNTI)

TOT:9,7PT

ATTIVITA’ DIDATYICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO G EQUIVALENTE
{ FINO A 30 PUNTL)

TOT: 12,25 PT

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL'ALA,
PRECEDENTE {OPERANTE SOLO
IN PRESENZA. DEl PRIMI DUE]}
{ FINO A 20 PUNTI)

TOT: 3

1.pubblicazioni

{fino a 25 punti}: 5 pt

- poco attinenti, pt

- abbastanza attinentt, 0,5 pt
- molto attinenti, 4,5 pt

1.Attivita di docenze a livello
universitario (fino a 20 puntij: pt
6,25

- per nulla attinente, 0 pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 1,251

- molto attinente, 5 pt

- nella stessa struttura e nel
medesimo corso di laurea, 1 pt
- nelia stessa struttura ma in un
corsc di laurea diverso, 1,5 pt

- in altra struttura 1,5 pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino a 8 punti): 0 pt

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, O pt

- molto attinenti, O pt

2. Attivita di docenza a livello
non universitario {fino a 10
punti): & pt

- per nulla attinente, 0 pt

- poco atiinente, O pt

- abbastanza attinente, 1 pt

- molto attinente, 5 pt

3, diplomi di specializzazione
(fino a 6 punti): O pt

- poco attinent, O pt

- ahbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, 0 pt

4, master

(fino a 5 punti): 0,2 pt

- poco attinenti, 0,2 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, 0 pt

5. corsi di perfezionamento
{fino a 4 punti). 2,5 pt
- poco attinenti, 1 pt
- abbastanza attinenti, 1 pt
- molto attinenti, 1,5 pt

6. curriculum

(fino a 2 punti): 2 pt

- partecipazione & corsi di
formazione e aggiornamenta, 1
pt

- partecipazione a convegni e
seminari, 1 pt




RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

piritro del lavoro, YUS /87

1. FARINA GERMANO: tot. - pt 24,95
. Titoli scientifict: tot. - pt 9,7
. Attivita didattica a livello universitario o equivalente: tot. - pt 12,25

- Copertura del medesimo insegnamento nell’a.a. precedente in altra struttura: pt 3

1.2 Commissione apprezza il curriculum prodotto dal candidato per Pattestazione di competenze
specifiche in relazione ai contenuti ed alle caratieristiche dell’incarico didattico da conferire. In
particolare, la Commissione valuta positivamente la continuita sia dell’attivita di docenza sla
dell’attivita di aggiornamento e di produzione scientifica con riferimento al settore scientifico
disciplinare (1US/ 07 Diritto del lavoro) a cui appartiene 1a disciplina oggetto dell’incarico per il

guale concorre.

La Commissione ritiene il candidato idoneo all’insegnamento rispetto all’incarico didattico in

oggetto.
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GIORGINO Angelo
TOT. PT-

TITOL SCIENTIFICE
{FINC A 50 PUNTI)

ATTIVITA’ DIDATTICA A LIVELLO
UNIVERSITARIO O EQUIVALENTE
[ FING A 30 PUNTI)

COPERTURA DEL MEDESIMO
INSEGNAMENTO NELL'ALA.
PRECEDENTE {OPERANTE SOLO
IN PRESENZA DES PRIMI DUE)
{ FING A 20 PUNT})

1.pubblicazioni

{fino & 25 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, O pt

1. Attivita di docenza a livello
universitario (fino a 20 punti}
- per nulta attinente, O pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, 0 pt

- molio attinente, 0 pt

- neila stessa strutfura e nel
medesimo corso di faurea, 0 pt
- nella stessa struttura ma in un
corso di laurea diverso, O pt

- in altra struttura 0 pt

2. dottorati di ricerca e assegni di
ricerca (fino a 8 punti}

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt

- molto attinenti, 0 pt

2. Attivitd di docenza a livelio
rion universitario {fino a 10
punti} &

- per nulla attinente, O pt

- poco attinente, O pt

- abbastanza attinente, O pt

- molto attinente, 0 pt

3. diplomi di specializzazione
{fino a 6 punti}

- poco attinenti, O pt

- abbastanza attinenti, G pt

- motto attinenti, 0 pt

4. master

(fino a 5 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanra attinenti, 0 pt
- molio attinenti, 0 pt

5. corsi di perfezionamento
(fino a 4 punti)

- poco attinenti, 0 pt

- abbastanza attinenti, 0 pt
- molto attinenti, O pt

6. curricuium

{fino a 2 punti)

- partecipazione a corsi di
formazione e aggiornamento, 0
- partecipazione a convegnie
seminari, 0
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RISULTATI DELLA VALUTAZIONE

Diritio del lavoro, IUS /07:

Il candidato — doti. Angelo GIORGINO — produce un cuwrriculum che nop evidenzia titoli e
competenze specifiche in relazione ai contenuti ed alle caratieristiche dell’incarice didattico da

conterire.

¥.a Commissione ritiene il candidaio non idenes all’insegramento.
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